

Föreningen
Det Perfekta Kastet

Verksamhetsberättelse 2023

VERKSAMHETSBERÄTTELSE

Styrelsen för Föreningen Det Perfekta Kastet avger härmed följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2023-01-01--2023-12-31

Styrelsens sammansättning

Ordförande	Lise-Lotte Janson
Vice ordförande	Lars Appeltofft
Kassör	Sara Tjälldén
Sekreterare	Jonna Gustafsson Karat
Materialansvarig	Sara Tjälldén
Utbildningsansvarig	Lars Appeltofft
Ungdomsansvarig	Jonna Gustafsson Karat
Utveckling/Rekrytering	Lise-Lotte Janson
Jämställdhetsansvarig	Sara Tjälldén
Event- och tävlingsansvarig	Lars Appeltofft
Marknadsföring/Hemsida	Sara Tjälldén
Medlemsfrågor	Lars Appeltofft
	Sara Tjälldén
	Lise-Lotte Janson
	Jonna Gustafsson Karat

Verksamhet 2023

Flera aktiviteter har genomförts under året, främst digitala events i form av föreläsningar. Bilden nedan beskriver planerade och genomförda aktiviteter under 2023.

Namn på aktivitet	Innehåll	Datum
Så binder du flugor som ger napp!	Gunnar Lobell, inspirerar och lär ut grunderna i att binda sina egna flugor. Efter träffen vet du vad som krävs för en vinnande fluga.	Tisdag den 7 februari kl. 18.30-20.00.
Bygg ditt eget flugspö!	Vad är ett bra flugspö och hur bygger man det själv?	Torsdag den 23 februari kl. 18.30-20.00.
Move cast – finns det perfekta kastet.	Professor Ulrik Röjjezon forskar på den perfekta rörelsen, och på den här träffen delar han med sig av sina forskningsresultat.	Torsdag den 16 mars kl. 18.30-20.00 & torsdagen den 23 mars kl. 18.30-20.00.
Så binder du flugor som ger napp!	Gunnar Lobell, inspirerar och lär ut grunderna i att binda sina egna flugor. Efter träffen vet du vad som krävs för en vinnande fluga.	Torsdag den 20 april kl. 18.30-20.00.
Bygg ditt eget flugspö!	Vad är ett bra flugspö och hur bygger man det själv?	Torsdag den 27 april kl. 18.30-20.00.
Årsmöte	Årsmöte	Tisdagen den 28 februari kl. 18.30-20.00
Lokala klubbträffar!	Vi söker medlemmar som vill ansvara för att ordna lokala träffar där man bor. Föreningen stöttar med ideér och projektstöd.	Fem träffar under våren!

För Svenska Castingförbundet är föreningen det perfekta kastet ett medel för att nå ut till fler och i augusti anställde förbundet en kommunikatör med uppdraget att utveckla föreningens erbjudande. En av de första insatserna som genomfördes var att ta fram en ny hemsida som tydligt visar föreningens vision och erbjudande. i framkanten.

EKONOMI

Föreningen har haft problem med att få ett konto i banken vilket har gjort att det inte har kunnat genomföras någon ekonomisk verksamhet. I skrivandets stund har föreningen fått ett konto och verksamheten kommer att kunna utvecklas även ekonomiskt.

SOCIALA MEDIER och hemsida

Vi har ökat våra aktiviteter i sociala medier med målet att stärka vår närvaro och visa upp oss. Idag är vi aktiva på Facebook och Instagram samt fortsatt utveckla vårt slutna forum på Facebook.

Styrelsen

Verksamheten under 2023 har präglats av flera utmaningar relaterat till resurser som behövs för att få föreningen att växa. Höstens aktiviteter blev därför inte av som planerat.

Styrelsen har under verksamhetsåret genomfört fyra styrelsesammanträden.

Styrelsen Föreningen Det Perfekta Kastet